[image: image1.png]

	渝职改办〔2020〕2号

重庆市职称改革办公室

关于公布吴运霞等374人会计专业高级职称

评审结果的通知

有关区县（自治县）职改办，市级有关部门人事（干部）处，大型企业事业单位人力资源部门：

经重庆市会计专业高级职称评审委员会2019年12月7日评审通过，市职称改革办公室公示、核准，现将评审通过的高级会计师人员名单予以公布：

万州区：吴运霞、罗鸿川、凌忠、陈崇吉、庄卫东、蒋红梅、程政国、钟林杉、周琴、邓超；
黔江区：马吉、肖渝、祁孝辉；
涪陵区：王晓萍、杨颖、王俐佳、韩林伸、张臻、彭卫华、唐正昌、陈丽；

渝中区：彭怡、张妮、刘艳、刘佳、黄春萍、张懿熙、朱茂思、汤晓熙；
大渡口区：陈恒珍、熊代英、何亚男、邓国雷；
江北区：张颖屹、杨灿红、游兰、江晓岚、林莉、贾朝华；
沙坪坝区：刘琨、罗万丽、刘成丽、王文建、刘娅、方芙兰、杨郑莉、易丹春、李冰、谢萍、颜凤琼；
九龙坡区：黄敏、何跃、谢勇、胡东凤、许明平、张驹、郭雪玲、阮庆洪、李仕勇、何莲、刘娟、王科、陈琪、刘梅、张小伟、付贵、廖毅珍；
南岸区：郑莉、刘亚林、赖凌燕、陈余、梁韦、钟映红、陈小蓉、柯真丽、谭艳、龙治芬、杨凤琼、高洪、陈华、王晓蕾、付帆、张明珍、刘霞、赵中惠、雷华玲、张雪平、龙萍、易雪威、杨果；
北碚区：朱建、白维佳、唐铂、刘静、杨飞；
渝北区：程衣密、胡坤强、王玉妍、许弋、汪波、李莉、李科进、刘芳、刘刚、唐炎、曾敏、张治坤、钱芳、许泽惠；

巴南区：罗方、张训华、柯真友、周琴、付宏恩、郭俊芳；
长寿区：何泽英、曾德轩、杨旺、李莲；
江津区：曾祥云、王宗莲、邹开银；
合川区：何佳芸、孙成万；
永川区：刘正泓、王达华、杜金平；
南川区：黄晓郁、吴波、杨华锦；
綦江区：周中强；
大足区：郭雪梅、蒋元书、蒋越志；
铜梁区：陈远均；
潼南区：谭小玲；
璧山区：王红梅；
荣昌区：阳宏伟、王自荣；
奉节县：韩庆立；
秀山县：陈斌；
巫山县：张洪芬；
巫溪县：唐全平

忠县：万连翠；
两江新区：陈琳、陈楠茜、蒋灿、万霞、熊强、汤玲、姚晓红、田培、易桂丽、肖雪、李丽、吴平、漆晓娅、张俊英、魏锦、郑杰、程立雪、李东、王久红、余江华、饶恩梅、高才华、蒙进成、邓宏军、杨桦、高定兵、张小梅、童文光、周秀明；
万盛经开区：王欣；
市教委：颜家利、钟珂、吴小玲、张晓东、刘怡、赵娜；
市科技局：周舒莉；

市经济信息委：黄朝霞

市公安局：马强志、王卉玲；

市规划自然资源局：秦瑛歆、范英姿；

市生态环境局：熊雪莲；

市住房城乡建委：王艳红、熊燕、付红静、王雨；

市城市管理局：戴璐、古铃；

市水利局：梁巨星；

市农业农村委：陈晟、胡林举；

市卫生健康委：游祖宏、何洁、应虹；

市国资委：胡晓琼、孟蓓；
市机关事务局：费玲；
市供销合作社：雷鸣、刘崇敬、谢照凤、袁红霞；
市科协：幸婧姝；
市人才交流服务中心：郭康、吴敏、陈咏梅、骆浩、胡琳、胡琼、邓晓静、邓光燕、艾宇、韩文娟、唐秀英、欧雯婷、姚凤卫、唐超红、陈媛、唐海龙、李莉、陈新涛、王焦、何亚娟、刘雪松、屈俊、李莉、李东、曹莉莉、胡雪丽、乔文颖、董界、殷顺平、蒋春蓉、刘丽、何淑梅、王庆慧、傅雁语、梁忠太、郑小伟、邓帆、王麒淞、黄迪珂、艾德彬、林楠、张淑、李瑶、卜文、杨颖、郭奇峰、赵罡；
重庆日报报业集团：陈凤娟；
重庆广电集团（总台）：周悦、石红玺；
重庆工程职院：涂亮、文静、龚兴平；

重庆农商行：黄丽娟、陈银春；
重庆三峡银行：陈丽娜；
重庆三峡担保集团：卞力、李竹；
重庆兴农担保公司：吴雪；
重庆机场集团：李伟韦、赵大可、李海毅；
重庆钢铁集团：刘宗剑；
重庆化医集团：吕进、何玲、杨涛、李倩、陈秋言、张梅、成燕、张红、孙文云、罗海燕；
重庆轻纺集团：赵庆、罗小玲、谢静、谢长久；
重庆机电集团：赵白容、翁海霞、陈宇鲲、吴伟；
    重庆能源集团：刘述芳、古莉佳、刘国志、谢义兰、杨扬、杨晓武、戴平、涂宇香；
中国四联集团：谢敏、黄秀芳、许敏、尹慧芳、丛小宁；

重庆建工集团：张黎、段杰、张新刚、李婉莎、唐云丽、李明艳；
市水务资产公司：杨云、丁红、刘万年、罗丽霞、傅磊、王渝秀；
市城投集团：曹旭明、杜代军、王进；
重庆高速集团：蒋晓燕；
市地产集团：曾臻、陈倩、付学敏、邓敏；
重庆交通开投集团：程海霞、蔡静、王洋、袁榕梅、叶芳、刘怀湘、蔡成立、邓永兴、汤启如；
重庆渝富集团：程启明、徐宇昕、张延道、揭小利、余倩、史可娜；
重庆商社集团：赵娟、余波、向小平、叶雪萍；
重庆粮食集团：陈凤；
重庆渝康公司：秦雪；
重庆旅游集团：胡活、邬丽华、李传挺、林银；
重庆交运集团：赵鹏；
市农投集团：李德强、邓仕平、张永洁、谭江伟；
重庆投资咨询集团：朱萍萍；

重庆对外经贸集团：陈秋、袁茂颖、彭君辉；
重庆联交所集团：龚业；
重庆出版集团：杨婕、罗隽；
重庆新华书店集团：冯琦；

太极集团：刘朝东；
西南大学(教育部授权委托评审)：冉艳、陈静；

市气象局（委托评审）：陈佳佳；

华创期货公司（华创证券委托评审）：丁楠；

长江重庆航道局(交通部委托评审)：王娟、刘宝金；
中国移动重庆公司（中国移动授权委托评审）：沈才华；
中国铁塔重庆公司（中国铁塔委托评审）：何春梅、张静；
中国汽车工程研究院（委托评审）：张旌、谢晓莉、王永琴（缺委托函）；
中交第三公路工程局第四分公司（委托评审）：江海、黎光国。

以上人员职称取得时间，从评审会评审通过之日起计算。

    （此件依申请公开）

	重庆市职称改革办公室
	2020年1月7日印发

-4-
-3-